МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2018 года

№ 381-VI ДГ

О признании утратившими силу

некоторых решений

представительного органа

муниципального образования

городской округ город Сургут

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьёй 59 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения городской Думы:

от 30.11.2001 № 91-III ГД «О предоставлении льгот по налогам

и сборам на территории города Сургута»;

от 26.12.2001 № 102-III ГД «О внесении дополнения в решение

городской Думы от 30.11.2001 № 91-III ГД»;

от 16.05.2002 № 145-III ГД «О рассмотрении протеста прокурора

города Сургута на нормативный правовой акт органа местного

самоуправления»;

от 16.11.2002 № 191-III ГД «О внесении изменений в решение

городской Думы от 30.11.2001 № 91-III ГД»;

от 04.11.2003 № 266-III ГД «О внесении изменений в решение

городской Думы от 30.11.2001 № 91-III ГД»;

от 28.09.2005 № 491-III ГД «О внесении изменений в решение

городской Думы от 30.11.2001 № 91-III ГД «О предоставлении льгот

по налогам и сборам на территории города Сургута».

2

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца

со дня официального опубликования.

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«24» декабря 2018 г.

 Глава города

 _______________ В.Н. Шувалов

 «25» декабря 2018 г.